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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na “Wykonanie wewnętrznej w instalacji c.o. w obiekcie KMP Bytom ”  zgodnie  z art. 38 
ust. 2  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie: Czy istnieje możliwość przyjęcia innych grzejników niz Cosmo Nova, zaworów podpionowych 
i termostatycznych o tych samych parametrach  i spełniających te same warunki co ujęte w przedmiarze

odpowiedź:  Można przyjąć materiały równoważne, spełniające te same standardy co materiały  ujęte  
w projekcie. W przypadku grzejników należy również zachować wyliczoną przez projektanta moc cieplną. 

Oferent musi na własny koszt dokonać doboru grzejników wraz z wyliczeniem nastaw wstępnych oraz zweryfikowaniem wymiarów grzejników,żeby mieściły sie we wnękach podokiennych  oraz uzyskać akceptację projektanta 

pytanie: Proszę o potwierdzenie czy kosztorys ofertowy ma być sporządzony metodą szczegółowa 

odpowiedź:  Tak ma być wykonany metodą szczegółową

pytanie: Jeżeli tak to proszę o wyjaśnienie jak wycenić pozycje zawierające po kilka rodzajów zaworów, grzejników itp. w jednej pozycji i katalogu( np. poz. 2.28, 2.29,2.30,2.31,2.36,2.37,4.8)

odpowiedź:  Pozycja katalogu określa ogólną ilość np. zaworów a w części  kosztorysu szczegółowego, dotyczącej materiałów należy wyspecyfikować konkretne rodzaje i typy zaworów, grzejników itp.

Przedmiary robót  wraz z katalogowymi podstawami wyceny zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

Wyk. w 1 egz. 

przesłano wg. wykazu

pobranych siwz oraz 

umieszczono na stronie 

internetowej 

